
Druh Zdroj Eko Schválený Upravený

 22  111  312001 Zo štátneho rozpočtu 1 858 460,00 1 858 460,00

 22  45  212003 Z prenajatých budov, priestorov a objektov 30 000,00 30 000,00

 22  45  223001 Za predaj výrobkov, tovarov a služieb 220 000,00 220 000,00

2 108 460,00 2 108 460,00

Druh Zdroj Prog Fnc Eko Inv Schválený Upravený

 22  111  0870102  01402  611 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný 500 000,00 500 000,00

 22  111  0870102  01402  612001 Osobný príplatok 122 251,00 122 251,00

 22  111  0870102  01402  621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne 55 000,00 55 000,00

 22  111  0870102  01402  623 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní 7 500,00 7 500,00

 22  111  0870102  01402  625001 Na nemocenské poistenie 8 000,00 8 000,00

 22  111  0870102  01402  625002 Na starobné poistenie 85 500,00 85 500,00

 22  111  0870102  01402  625003 Na úrazové poistenie 5 000,00 5 000,00

 22  111  0870102  01402  625004 Na invalidné poistenie 18 000,00 18 000,00

 22  111  0870102  01402  625005 Na poistenie v nezamestnanosti 6 000,00 6 000,00

 22  111  0870102  01402  625007 Na poistenie do rezervného fondu solidarity 29 677,00 29 677,00

 22  111  0870102  01402  631001 Tuzemské 1 000,00 1 000,00

 22  111  0870102  01402  631002 Zahraničné 20 000,00 20 000,00

 22  111  0870102  01402  632001 Energie 50 000,00 50 000,00

 22  111  0870102  01402  632002 Vodné, stočné 6 000,00 6 000,00

 22  111  0870102  01402  632003 Poštové služby a telekomunikačné služby 5 000,00 5 000,00

 22  111  0870102  01402  633002 Výpočtová technika 6 000,00 6 000,00

 22  111  0870102  01402  633004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technik 15 000,00 15 000,00

 22  111  0870102  01402  633005 Špeciálne stroje, prístroje, zariadenie, technika 3 000,00 3 000,00

 22  111  0870102  01402  633006 Všeobecný materiál 25 764,00 25 764,00

 22  111  0870102  01402  633009 Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učebné pomôcky 500,00 500,00

 22  111  0870102  01402  633013 Softvér 2 000,00 2 000,00

 22  111  0870102  01402  634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny 1 000,00 1 000,00

 22  111  0870102  01402  635004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, tech 3 000,00 3 000,00

 22  111  0870102  01402  635006 Budov, objektov alebo ich častí 5 000,00 5 000,00

 22  111  0870102  01402  636002 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, tech 2 000,00 2 000,00

 22  111  0870102  01402  637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sy 6 000,00 6 000,00

 22  111  0870102  01402  637004 Všeobecné služby 24 318,00 24 318,00

 22  111  0870102  01402  637005 Špeciálne služby 3 000,00 3 000,00

 22  111  0870102  01402  637011 Štúdie, expertízy, posudky 2 000,00 2 000,00

 22  111  0870102  01402  637012 Poplatky a odvody 1 000,00 1 000,00

 22  111  0870102  01402  637014 Stravovanie 1 000,00 1 000,00

 22  111  0870102  01402  637027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru 10 000,00 10 000,00

 22  111  0870102  0943  631001 Tuzemské 200,00 200,00

 22  111  0870102  0943  631002 Zahraničné 900,00 900,00

 22  111  0870102  0943  633006 Všeobecný materiál 700,00 700,00

 22  111  0870102  0943  633009 Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učebné pomôcky 200,00 200,00

 22  111  0870102  0943  637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sy 1 000,00 1 000,00

 22  111  0870102  0943  637004 Všeobecné služby 200,00 200,00

 22  111  0870102  0943  642036 Na štipendiá 50 438,00 50 438,00

 22  111  087060J  01402  611 Tarifný plat, osobný plat, základný plat, funkčný 10 195,00 10 195,00

 22  111  087060J  01402  625002 Na starobné poistenie 25 448,00 25 448,00

 22  111  087060J  01402  632001 Energie 230 742,00 230 742,00

 22  111  087060J  01402  633006 Všeobecný materiál 200 000,00 200 000,00

 22  111  087060J  01402  637004 Všeobecné služby 200 000,00 200 000,00

 22  111  087060J  0943  631001 Tuzemské 500,00 500,00

 22  111  087060J  0943  631002 Zahraničné 1 940,00 1 940,00

 22  111  087060J  0943  633002 Výpočtová technika 1 500,00 1 500,00
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 22  111  087060J  0943  633006 Všeobecný materiál 2 000,00 2 000,00

 22  111  087060J  0943  637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sy 1 000,00 1 000,00

 22  111  087060J  0943  637004 Všeobecné služby 3 000,00 3 000,00

 22  111  087060J  0943  642036 Na štipendiá 98 987,00 98 987,00

 22  45  0870102  01402  612001 Osobný príplatok 35 000,00 35 000,00

 22  45  0870102  01402  612002 Ostatné príplatky okrem osobných príplatkov 11 100,00 11 100,00

 22  45  0870102  01402  614 Odmeny 50 000,00 50 000,00

 22  45  0870102  01402  621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne 7 000,00 7 000,00

 22  45  0870102  01402  623 Poistné do ostatných zdravotných poisťovní 3 000,00 3 000,00

 22  45  0870102  01402  625001 Na nemocenské poistenie 2 000,00 2 000,00

 22  45  0870102  01402  625002 Na starobné poistenie 10 000,00 10 000,00

 22  45  0870102  01402  625003 Na úrazové poistenie 1 550,00 1 550,00

 22  45  0870102  01402  625004 Na invalidné poistenie 3 000,00 3 000,00

 22  45  0870102  01402  625005 Na poistenie v nezamestnanosti 1 500,00 1 500,00

 22  45  0870102  01402  625007 Na poistenie do rezervného fondu solidarity 5 000,00 5 000,00

 22  45  0870102  01402  631001 Tuzemské 1 000,00 1 000,00

 22  45  0870102  01402  631002 Zahraničné 3 100,00 3 100,00

 22  45  0870102  01402  632001 Energie 5 200,00 5 200,00

 22  45  0870102  01402  632002 Vodné, stočné 1 000,00 1 000,00

 22  45  0870102  01402  632003 Poštové služby a telekomunikačné služby 5 200,00 5 200,00

 22  45  0870102  01402  633002 Výpočtová technika 3 000,00 3 000,00

 22  45  0870102  01402  633004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technik 5 200,00 5 200,00

 22  45  0870102  01402  633006 Všeobecný materiál 5 000,00 5 000,00

 22  45  0870102  01402  633009 Knihy, časopisy, noviny , učebnice, učebné pomôcky 1 000,00 1 000,00

 22  45  0870102  01402  633010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky 1 000,00 1 000,00

 22  45  0870102  01402  633013 Softvér 2 000,00 2 000,00

 22  45  0870102  01402  633016 Reprezentačné 3 500,00 3 500,00

 22  45  0870102  01402  634001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapaliny 4 700,00 4 700,00

 22  45  0870102  01402  634002 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým spojené 2 800,00 2 800,00

 22  45  0870102  01402  634003 Poistenie 1 200,00 1 200,00

 22  45  0870102  01402  634004 Prepravné a nájom dopravných prostriedkov 1 200,00 1 200,00

 22  45  0870102  01402  634005 Karty, známky, poplatky 500,00 500,00

 22  45  0870102  01402  635004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, tech 3 000,00 3 000,00

 22  45  0870102  01402  635006 Budov, objektov alebo ich častí 5 500,00 5 500,00

 22  45  0870102  01402  636002 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, tech 1 000,00 1 000,00

 22  45  0870102  01402  637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sy 3 500,00 3 500,00

 22  45  0870102  01402  637004 Všeobecné služby 5 000,00 5 000,00

 22  45  0870102  01402  637011 Štúdie, expertízy, posudky 2 000,00 2 000,00

 22  45  0870102  01402  637012 Poplatky a odvody 3 150,00 3 150,00

 22  45  0870102  01402  637014 Stravovanie 26 000,00 26 000,00

 22  45  0870102  01402  637015 Poistné 1 450,00 1 450,00

 22  45  0870102  01402  637016 Prídel do sociálneho fondu 13 650,00 13 650,00

 22  45  0870102  01402  637027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru 5 000,00 5 000,00

 22  45  0870102  01402  642015 Na nemocenské dávky 5 000,00 5 000,00

2 108 460,00 2 108 460,00
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